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ENGELHOLMS VANDRARFÖRENING 
 

 

Verksamhetsplan 2025 
 
Inledning 
Föreningen kommer, så långt yttre omständigheter medger, att följa skrivningen i stadgarna 
och vandringspolicyn: 

 Föreningen skall arrangera vandringar för en bred grupp av människor. I våra 
program skall det alltså finnas såväl kortare som längre vandringar. 

 Vi skall ha en bredd också när det gäller tidpunkter för våra vandringar och utnyttja så 
många veckodagar som möjligt. 

 Vi skall göra detta för att ge våra medlemmar: 
- en chans att uppleva vår vackra natur. 
- en möjlighet att bibehålla eller förbättra sin kondition. 
- en chans att bygga vidare på sitt sociala nätverk. 

 

Vandringar 
Programmet planeras med fokus på ledarledda söndagsvandringar om ca. 10 km. 
Därutöver två måndagsvandringar, en tisdagsvandring med ledare om möjligt och ett 
söndagsalternativ per vecka. Under maj-aug är ambitionen också att få till stånd ledarledda 
onsdagskvälls-vandringar. 

Inga vandringar planeras emellertid med sommarkortet hos Skånetrafiken, men kan 
förekomma som spontanvandringar med kort varsel, anslagna i programkalendern på EVF:s 
hemsida. 

Skälderviksvandringen, Ottos runda, Lergöksvandringen, Luntertunvandringen och 
Vegeholmsvandringen bildar tillsammans ”Vandringsfemman” med ett särskilt kort på vilket 
deltagande noteras av vandringsledaren. Minst fyra genomförda vandringar ger rätt att delta i 
ett lotteri på höstens trivselkväll. 

Ett graderat system för premiering av vandringsledarna, utgörande av Sverigelotter kommer 
fortsatt att gälla för 2025.  

 
Arbetsvandringar  
Föreningen utför skötsel av de uppmärkta slingorna i Kronoskogen mot ersättning från 
kommunen enligt tidigare år.  
Skötsel av Ottos runda företas utan ersättning, men sponsras av Ängelholms Näringsliv 
AB/Turistbyrån med kr 5000:-  för 2025. 

 
Resor 
Rolfs Flyg och Buss har specialkomponerat en vandringsresa till Gardasjön i Italien för EVF. 
Den omfattar sju dygn mellan 23 och 29 maj. 
EVF kommer dessutom att anordna två dagsresor under året.  

 
Trivsel-, medlems- och funktionärsmöte 
- Föreningen genomför ett funktionärsmöte under våren och  
tänker anordna en trivselkväll under hösten med förtäring, dragning av ”femman” och 
eventuell föreläsning. 
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Hemsidan och Facebook 
Dessa webbaserade verktyg utgör föreningens snabbaste kommunikation med 
medlemmarna och uppdateras successivt.  
Vandrarprogram i kalenderform, vandringsberättelser och annan information till 
medlemmarna publiceras på hemsidan.  
På EVF:s Facebook-sida kan förutom detta också vandrings-information/-dokumentation 
publiceras av enskilda medlemmar. 

Man når hemsidan både genom adressen www.engelholmsvandrarforening.se och  
www.engelholmsvandrarforening.com.  
 
 
Förbundstillhörighet 
EVF är medlemmar i. Sv Friidrottsförbundet (SFIF) sedan 2023. 
 

Samarbeten  
Föreningen har ett gott samarbete med kommunen och flera föreningar i närområdet. Bland 
annat gällande Hälsans stig i Ängelholm och Postrånevandringen i Hjärnarp. 
Vid nationaldagsfirandet i Hembygdsparken planeras ett bemannat stånd med vår skylt och 
presentationsblad i marknadsföringssyfte. 
Tillsammans med Ängelholms Näringsliv AB/Turistbyrån planeras ett arrangemang på 
Vandringens dag och tillsammans med RF SISU Skåne planeras en aktivitet för 60+, kallad 
Senior Sport School. 
 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi är god och visar ett överskott för 2024. 
Budgeten för året anpassas till denna verksamhetsplan så långt det är möjligt under rådande 
makroekonomiska förhållanden. 

Satsningen på webbannonsering för företag på vår hemsida behöver pånyttfödas. 

 

Slutord 
Styrelsen ser med tillförsikt inför verksamheten 2025, men det behövs fler som ställer upp 
och leder vandringar för att föreningens verksamhet ska kunna bedrivas frekvent, med hög 
kvalitet och så nära stipulerad ambition som möjligt. Arbetet med medlemsrekryteringen 
fortsätter med en önskan om sänkt genomsnittsålder i föreningen. 

 

Styrelsen i februari 2025 


